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内容概要

《学生实用工具书:小学生生字词语手册(新课标全国版)》按照小学一至六年级语文教材自然顺序编排
，以课文为单位，与教材同步。每课分为，每课分为“生字存储”“释义造句”“近义词”“反义词
”“词语沙龙”等栏目。“生字存储”部分将每篇课文中的生字按顺序排列，对它们进行扩词，并提
供同音字、形近字的辨析组词，此外，“近义词”“反义词”和“词语沙龙”部分中收集的词语，极
大地丰富了小学生的词汇量。
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书籍目录

一年级语文(上册)
　识字(一)
　1.一去二三里
　2.口耳目
　3.在家里
　4.操场上
　课文
　1.画
　2.四季
　3.小小竹排画中游
　4.哪座房子最漂亮
　5.爷爷和小树
　6.静夜思
　7.小小的船
　8.阳光
　9.影子
　10.比尾巴
　识字(二)
　1.比一比
　2.自选商场
　3.菜园里
　4.日月明
　课文
　11.我多想去看看
　12.雨点儿
　13.平平搭积木
　14.自己去吧
　15.一次比一次有进步
　16.小松鼠找花生
　17.雪地里的小画家
　18.借生日
　19.雪孩子
　20.小熊住山洞
一年级语文(下册)
　识字1
　1.柳树醒了
　2.春雨的色彩
　⋯⋯
二年级语文（上册）
二年级语文（下册）
三年级语文（上册）
三年级语文（下册）
四年级语文（上册）
四年级语文（下册）
五年级语文（上册）
五年级语文（下册）
六年级语文（上册）

Page 3



《小学生生字词语手册》

六年级语文（下册）
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精彩短评

1、我的小孩今年要上2年级了，今年我才发现了这本书，内容对她们初上小学的孩子特别的有用。
2、很不错，孩子相当喜欢！主动要求看书了
3、女儿点名要的书，正品，质量很好，方便孩子预习
4、内容很实用，孩子也很喜欢，就是有一页破损了。
5、很不错的一般书，女儿很喜欢
6、这本词典组词很丰富，对孩子掌握词语很有帮助，并且有同义词、反义词，很有帮助！
7、孩子让买的，说这很好，可以自己学习了，很不错
8、小学语文课注重学习字词句，这本小小的手册就囊括了六年课本中的字词，每篇课文的生字都有
配6个左右的生词，并且最后一个大多为成语或者四字词语。有辨字组词，近义词和反义词等等随堂
总结。总之，很实用，不花哨。
9、去年买过一本，对人教版用书的孩子很有帮助，尤其是一二年级的孩子。这次买了5本，周围的朋
友都要。
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